*Tesoro.* Se trata de una pequeña lista de objetos, entre los que figuran *dos pannos buenos con oro et dos tapetes buenos et su capa buena et rica* regalados por *nuestro sennor don Sancho*, es decir, el infante don Sancho de Castilla (1251-1261). La alusión parece suponer vivo al arzobispo. Pero también es probable suponer que de estas cosas se desprendiera más bien hacia el final de su vida. Como el 'Liber Privilegiorum' es bastante voluminoso y está primorosamente escrito, es necesario pensar que su redacción llevó varios años de trabajo, por lo que bien pudo terminarse en el pontificado siguiente de don Domingo Pascual (1262-1265), tanto más que la mencionada lista de libros se encuentra hacia la mitad del manuscrito. En todo caso, los datos referidos nos llevan a situar el inventario en una fecha que debe estar comprendida entre 1260-1265. La toma de posesión de don Rodrigo Yuaanes o al menos su intervención en algún acto jurídico no han podido ser documentadas hasta el presente.

La rúbrica primera, que, como hemos dicho antes, contiene la lista de códices de la Biblioteca de la época, comprende un total de 66 volúmenes, número modesto relativamente, si lo comparamos con los que acumuló al final de la última etapa de su formación (principios del siglo XIX), pero para entonces constituía una importante colección, que ninguna o muy pocas Catedrales peninsulares podrían igualar. Algunos códices aparecen como misceláneos, por lo que el número de obras contenidas era algo superior.

He aquí la lista:

*Estos son los libros de la iglesia que falamos en el sagrario:*

*Parabole Salomonis, qui incipit parabole Salomonis.*

*Ysayas, qui incipit visio ysaye filii amos.*

*Epistole Pauli, qui incipit Paulus nondum romam venerat.*

*Epistole canonicæ cum Iheremia, qui incipit Iacobus dei et domini nostri.*

*Iheremias qui incipit verba Iheremie filii Elchie.*

*Quatuor libri regum, qui incipit fuit uir unus de Ramathaim.*

*Iohannes, qui incipit In principio erat verbum.*

*Duo psalteri glosati.*

*Sentencie ordinate more antiquo qui incipit Non est sine causa fratres karissimi.*

- Ysayas, qui incipit visio ysaye.*  
*Luchas et Iohannes, qui incipit fuit in diebus Herodis.*  
*Hystorie, qui incipit Imperatorie maiestatis est.*  
*Jheremias qui incipit verba iheremie.*  
*Liber machabeorum, qui incipit Et factum est postquam.*  
*Genesis qui incipit In principio creauit deus celum et terram.*  
*Compilatores, qui incipiunt Fertur symoniacam heresis.*  
*Exodus, qui incipit Nomina filiorum Israel.*  
*Liber Syrac sapiencie, qui incipit Omnis sapiencia a domino deo est.*  
*Actus apostolarum, qui incipit primum quidem sermonem.*  
*Deuteronomii, qui incipit hec sunt verba.*  
*Iohannes qui incipit hic est Iohannes euangelista.*  
*Summa qui incipit Inuisibilia dei.*  
*Liber virginitatis, qui incipit Iulianus loquitur episcopus.*  
*Instituta, qui incipit Imperatori maiestatem.*  
*Matheus, qui incipit Liber generacionis.*  
*Luchas, qui incipit Quoniam quidem multi sunt.*  
*Liber, qui incipit Quoniam presencium.*  
*Liber leuitici, qui incipit vocavit autem moyses.*  
*Duodecim prophete, qui incipit verbum domini quod factum est.*  
*Leuiticus, qui incipit vocavit autem moyses.*  
*Psalterium glosatum, qui incipit Cum omnes prophetas.*  
*Liber machabeorum, qui incipit et factum est postquam.*  
*Epistole pauli cum threnis iheremie qui incipit paulus seruus Christi Iesu.*  
*Summa magistri rogerii, qui incipit cum multe essent partes.*  
*Luchas, qui incipit Quoniam quidem multi conati sunt.*  
*Ysayas, qui incipit Nemo cum prophetas.*  
*Allegorie, qui incipiunt Secretum dei.*  
*Gregorius, qui incipit In scriptura sancta.*  
*Parabole Calomonis, qui incipit Parabole Salomonis.*  
*Daniel, qui incipit Anno tercio regni ioachim.*  
*Esdras, iosue, iudicum, tobias, Iudith, Tuht, qui incipit In anno primo cyri regis persarum.*  
*Ezechiel, qui incipit Et factum est in tricesimo anno.*  
*Numeri, qui incipit Locutus est dominus az moysen.*  
*Liber regum, qui incipit Fuit vir unus de Ramathaim.*  
*Duodecim prophete qui incipit Verbum quod factum est az osee.*